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Z prac Zarządu Województwa

„Samorząd  lokalny  w  poszukiwaniu  sposobów  rozwiązywania  problemów  przemocy  w
rodzinie” to tytuł konferencji organizowanej przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. W spotkaniu w Wojewódzkim
Domu Kultury w Kielcach uczestniczą wicemarszałek Grzegorz Świercz,  przedstawiciele
reprezentujący  środowiska  naukowe,  a  także  praktycy  na  co  dzień  zajmujący  się
problematyką  przemocy  w  rodzinie.

Na zaproszenie Ambasadora Republiki Łotewskiej wicemarszałek Grzegorz Świercz będzie
gościem uroczystości z okazji Święta Narodowego Republiki Łotewskiej.

***

W Lublinie w ramach polskiej prezydencji w Radzie UE rozpocznie się dzisiaj dwudniowa
międzynarodowa konferencja pn. „Instrumenty polityki spójności jako narzędzia wsparcia
dla  regionów  borykających  się  z  problemami  rozwojowymi”.  O  najskuteczniejszych
sposobach wspierania regionów problemowych dyskutować będą m.in. Elżbieta Bieńkowska,
minister rozwoju regionalnego, Indermit Gill z Banku Światowego, Andres Rodriguez-Pose z
London School of Economics, Rudolf Niessler z Komisji Europejskiej, europoseł Jan Olbrycht
oraz John Bachtler z European Policies Research Center oraz szerokie grono regionalnych
praktyków z krajów UE. W spotkaniu samorząd województwa świętokrzyskiego reprezentuje
Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa.

***
 

Z  udziałem  Piotra  Żołądka,  członka  Zarządu  Województwa  dzisiaj  w  Urzędzie
Marszałkowskim  odbędzie  się  spotkanie  dotyczące  realizacji  przedsiwzięć  służących
poprawie bezpieczeństwa powodziwego rzeki Wisły (poczatek godz. 11.00, sala 104). Do
udziału w dyskusji zaproszeni zostali marszałkowie województw małopolskiego, lubelskiego i
podkarpackiego.  Celem  spotkania  jest  rozprapogowanie  akcji  informacyjnej  dotyczacej
warunków uzyskania pozwolenia na usunięcie drzew i krzewów z międzywala rzeki Wisły
stanowiacych zaporę w swobodnym przepływie wody w czasie wysokich stanów.


